Iosephus García Mas (B,), 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Giménez López (B). 
V. Iosephus Calasanz Marqués et Socii 
(Bb.). 

Iosephus González Huguet (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Isabel Flores (S). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

Iosephus Marcilo (S.). Peroratio causae 
in Consistorio ordinario publico, 265; 
Decretum super miraculo, 403. 

Iosephus Maria Corbin Ferrer (B). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Maria de Yermo y Parres (S.). 
Litt. decretales quibus eidem Sancto
rum honores decernuntur, 73.. 

Iosephus Maria Ferrándiz Hernández 
(B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Maria Robles (S.). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

Iosephus Maria Segura Penadés (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Maria Zabal Blasco (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Medes Ferris (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Otin Aquile (B.) 
V. Iosephus Calasanz Marqués et Socii 
(Bb,).. 

Iosephus P erpiñá Nácher (B.), 
V, Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb ) 

Iosephus Rabasa Bentanachs (B.). 
V. Iosephus Calasanz Marqués et Socii 
(Bb.). 

Iosephus Raimundus Ferragud Girbés 
(B.) 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb..). 

Iosephus Raimundus Paschalis Ferrer 
Botella (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Ruiz Bruixola (B). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iosephus Toledo Pellicer (B.). 
V Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Iraniae Respublica Islamica. 
V. Legati Nationum. 

Ismael Escrihuela E Steve (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Italia. Mutuae Notae inter Sanctam Se
dem et Rempublicam Italicam quae 
constituunt conventionem technicam 
explicativam et exsecutivam quarti 
commatis art. 29 normarum de disci
plina materiae de qua in art. 7 n. 6 
Pactionis emendativae Concordati La
teranensis diei XVIII Februarii 
MCMLXXXIV, quae probatae sunt 
ex art. 1 Protocolli subsignati Romae 
die XV mensis Novembris eiusdem 
anni inter Sanctam Sedem et Rempu
blicam Italicam, 474; Monetalis Pactio 
inter Statum Civitatis Vaticanae et 
eius Opera Inter Sanctam Sedem et 
Italicam Rempublicam Communitatis 
Europaeae nomine, 750. 
V. Provinciae ecclesiasticae; Basilicae 
minores. 

Itinera Apostolica. S. P. hoc anno has 
nationes invisit: Graeciam, Syriam et